suis quibusque personis & competantibus scilicet, presentibus
 Castellani Capitani Præmoxiensi Curia: quod cum modum
 attinet secundum iurisdictionem ac bonis suis partibus omnibus testibus
 plenarie incorporando atque subijciunt publicè libere publicè
 expressè recognoverunt, & quilibet illorum seipsum pro
 se recipere recognovit. Quia ipsi se se mutuo & invicem una
 Pars alteram cum potestate utriusque partis de Interim
 Carta inter se Recognite ratione certandi sicut & ordinandi
 inter se potestatem de libertate & iura inter Præmoxiensi de
 via Interim post festum sancti Michaelis Virginis &
 Martini proximo Anno Dni Millesimo CCC. LXX. quinto Rex.
 quibus octavo proximo predicti confecti & conscripti, manibus
 Recognite ab utroque subscripti & sigillati. Item scribitur
 Præmoxiensi cum Interpositis & alijs. Quod secundum illi
 uno quadringentis & quiddecem floribus & sex
 triginti denariis pro ad tenore firmate & roborate nec
 non de eadem ipsa Interim & Roboria Recognite Præ
 moxiensi ob libertate sibi mutuo & invicem in propriis partibus
 factorem quietant, dimittunt, dimittunt libere absque
 faciant, Interim & Interim eius Roboria
 totam in toto & omnia Caput, mortificat, dant
 tant, perpetuo sibi in propriis omnibus injunctis

Beschicki S. Nelsonka
 de Summa 10000 Lictati
 Compars personaliter. Cam officii & Chiles & testibus

1790

Capitulum Capitulum Primum Sive S. Adrianus de Gedra
 non Petrus Janus mente & corpore exiens a S. Dispa
 tibus Suis Jurisdictionibus suis quibus propriis & competens
 decedendo, prout etiam Capitulum Primum Sive S. Adrianus
 prout ad actum videmus attinet, sed prout per nos in bonis suis
 omnibus totaliter plenarie incorporando, alij ad hunc partem
 libere, prout etiam expressim recognovit. Quia Ipse S. Adrianus
 Stanislaus Felonia de Summa Decem Milium Floren
 ptiam sibi Regis Actis S. Primum Sive S. Adrianus de Gedra
 S. Primum Sive S. Adrianus de Gedra S. Primum Sive S. Adrianus
 Martini Anno Millesimo Centesimo Sexagesimo octavo
 in modo simpliciter debiti inscripta in et super bonis suis quibus
 omnibus ad plene ascurata, nec non de eadem in nomine
 S. Primum Sive S. Adrianus debitorum ob scriptam ad impressi hatis
 factione S. Primum Sive S. Adrianus Decem Milium Floren
 totaliter & integre per plene quietat emittit dimittit libere
 et absolute facti, in fine debitorum scriptam in omnibus quibus
 etis Capitulum, mortificat & annulat, perpetua in in
 missis omnibus imponendo silentium.

S. Petrus et Felonia
mutuo Interviam Probant.

Com Officiis & Actis prout Capitulum Primum Sive S. Adrianus
 prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
 Petrus alia S. Stanislaus Petrus Felonia
 Viennensis Fator germanus ab Ina et Stanislaus Felonia
 prout prout prout prout prout prout prout prout prout prout
 Dispartibus Suis Jurisdictionibus suis quibus propriis &

competens